MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, por meio de mandado de segurança com pedido de liminar deferida

referente ao Processo Digital nº 1007194-29.2024.8.26.0152, retifica o EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

Onde se lê:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC ALTURA FB AB CR12 PONTOS SITUAÇÃO

Guarda Civil Classe III MARYELEN AMADO NOGUEIRA 13742 1,555 100 100 70 270 INAPTO

Leia-se:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC ALTURA FB AB CR12 PONTOS SITUAÇÃO

Guarda Civil Classe III MARYELEN AMADO NOGUEIRA 13742 1,555 100 100 70 270 APTO (*)

(*) A aptidão na aferição de altura e teste de aptidão física é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão final do Processo nº 1007194-
29.2024.8.26.0152.

Cotia, 24 de junho de 2025.

Welington Aparecido Alfredo
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP